
 

Dz-02.0021.1.2.2017 

 

Uchwała Nr 135/2017 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 17 stycznia 2017 roku  

 

 

w sprawie opinii projektu budowlanego dla inwestycji pn.: „Budowa drogi dojazdowej 

do Żłobka nr 19 przy ul. Świtezianki 7 w Krakowie”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany dla inwestycji pn.: „Budowa drogi dojazdowej 

do Żłobka nr 19 przy ul. Świtezianki 7 w Krakowie” (j. ewid. Śródmieście, obręb nr 16, dz. nr 

105/1, 102/2), w związku z pismem KUBICAPROJEKT z dn. 08.12.2016 r.  

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Planowana inwestycja poprawi zagospodarowanie terenu oraz wpłynie na zwiększenie 

bezpieczeństwa w rejonie żłobka i gimnazjum. 

 


